АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 г. № 7

Об отмене постановления администрации Андреевского
муниципального образования № 75 от 11 ноября  2016 года
«О минимальном размере оплаты труда »

В соответствии с    Трудовым кодексом  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с несоответствием действующему законодательству  постановление администрации Андреевского муниципального образования № 75 от 11 ноября  2016 года «О минимальном размере оплаты труда »-  отменить.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.

1.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин